 
Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение   
«Детский сад № 230» 
 
Информация об объеме образовательной деятельности, 
финансовое обеспечение которой осуществляется за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, за счет бюджетов субъектов Российской Федерации, за счет местных бюджетов, по договорам об оказании платных образовательных услуг за счет средств физических (юридических) лиц 
2024 – 2025 учебный год 
 
	   Образовательная программа  
	Численность обучающихся 
	

	
	За счет 
бюджетных 
ассигнований федерального бюджета 
	За счет бюджетов субъектов 
Российской 
Федерации 
	За счет местных бюджетов 
	По договорам об оказании 
платных 
образовательных услуг 

	Образовательная программа 
дошкольного 
образования МБДОУ 
«Детский сад № 230» 

	0 
	125
	0 
	0 

	Адаптированной образовательной программы
дошкольного образования
для детей с тяжелыми нарушениями речи
МБДОУ «Детский сад № 230»
	0 
	12
	0 
	0 

	Занятия по
дополнительной общеобразовательной программе «Послушный язычок»
	0
	0
	0
	0

	Занятия по
дополнительной общеобразовательной программе «Веселые нотки»
	0
	0
	0
	0

	Занятия по
дополнительной общеобразовательной программе «Здоровенок»

	0
	0
	0
	0


 
 
 
        Заведующий МБДОУ                                                                                                Е.В. Запевалова
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